K1K1
CLAPETS
ANTI-RETOUR
Séries CVH
Séries 100
K3
K7
Séries 200/H200K9

Dimensions pour référence uniquement, modifi cations possibles.
Autres Configurations -
Comment Commander - Construire une référence Produit
Exemple de référence:
CV01  S  4 FF K 1
Séries Matériau Corps Taille Raccordements Joints O'ring P. Ouverture
CV01 S Inox 316/316L 2 1/8” MF NPT mâle-femelle - Viton® 1 = 1 PSI (std)
(= 69 mbar)
4 1/4” FF NPT femelle-femelle K KT8108 (*) XX = XX PSI (**)
6 3/8” GY Double Bague GYROLOK
8 1/2” OD Double Bague générique
12 3/4” (**) 25 PSI maxi
16 1” = 1,72 bar
M6 6mm
M12 12mm
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN CLAPET ANTI-RETOUR, LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER
DOIT ÊTRE CONSIDÉRÉE, AFIN D’ASSURER UN FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA
FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ CHIMIQUE DES MATÉRIAUX CONSTITUANTS, LES TENUES
MÉCANIQUES, L’INSTALLATION CORRECTE, LE FONCTIONNEMENT GLOBAL ET LA MAINTENANCE
SONT DE LA RESPONSABILITÉ DU CONCEPTEUR DU SYSTÈME ET DE SON UTILISATEUR.
(*) KT8108 est un élastomère perfl uoré (FFKM) de KT SEALS, équivalent à Kalrez®
 ou Chemraz®.
RS-V Séries CV01 - Clapets Anti-Retour
K27
Référence Racc.
NPT FxF
Tarage
(mbar)
Cv
Max
A
(mm)
B
(mm)
Poids
(Kg)
CV25S 1/4" 480 0.7 22.1 58.7 0,2
CV38S 3/8" 480 0.7 27.9 63.5 0,3
CV50S 1/2" 480 2 27.9 77.7 0.3
CV75S 3/4" 276 4.6 41.4 92.2 0.8
CV10S 1" 276 7.2 52.1 106.4 0.9
RÉFÉRENCE DE COMMANDE, DONNEES TECHNIQUES & DIMENSIONS
Clapet en ligne pour service général
SPÉCIFICATIONS EN STANDARD
• Pression maxi :  414 bar
• Temp. maxi : 200 °C
• Connexions : NPT Femelle x Femelle
• Siège : VITON
 -  VITON 90 disponible en option pour conformité NACE
 -  KALREZ également disponible en option
• Cv : Voir tableau ci-dessous
• Tarage 480 mbar (7 PSI) - Tailles 1/4’’  à 1/2’’
• Tarage 276 mbar (4 PSI) - Tailles 3/4’’  et 1’’
Cl
ap
et
s
An
ti
-R
et
ou
r
Séries CV          Clapets Anti-Retour à Cône
POUR VOTRE SÉCURITÉ
LORS DE LA SÉLECTION D’UN COMPOSANT, LA CONCEPTION DU SYSTÈME ENTIER DOIT ÊTRE CONSIDÉRÉE, AFIN
D’ASSURER UN FONCTIONNEMENT FIABLE ET SÛR. LA FONCTIONNALITÉ, LA COMPATIBILITÉ CHIMIQUE DES